
1

广州市番禺区化龙镇柏堂村城中村改造项目安置区一期（除基坑支护及

土方开挖）及周边道路勘察设计服务 评标报告

一、项目基本情况

由 广州莲花湾投资发展有限公司 组织的 广州市番禺区化龙镇柏堂村城中村改造项

目安置区一期（除基坑支护及土方开挖）及周边道路勘察设计服务 招标项目，已委托广

州高新工程顾问有限公司（招标代理机构）在广州公共资源交易中心组织进行公开招标。

本项目采用资格后审，于 2025 年 3 月 15 日在 广州交易集团有限公司（广州公共资源交

易中心）、广东省招标投标监管网、中国招标投标公共服务平台和广州国企阳光采购信息

发布平台 发布招标公告，至投标登记截止 2025 年 4 月 7 日 9 时 00 分，共有 4 家投标单

位在广州公共资源交易中心交易平台成功投标登记。

二、投标文件递交及开标情况

本项目于 2025 年 3 月 15 日 00 时 00 分至 2025 年 4 月 7 日 9 时 00 分公开接受投标单

位递交电子投标文件，共有 4 家投标人成功递交电子投标文件。分别是：(主)广东海外建

筑设计院有限公司;(成)化工部广州地质工程勘察院、(主)广东弘基设计有限公司;(成)建

勘勘测有限公司、广州市城建规划设计院有限公司、(主)广州城方建筑设计院有限公

司;(成)吉华安全技术（广州）股份有限公司。

本项目于 2025 年 4 月 7 日 8 时 45 分至 9时 00 分在广州公共资源交易中心第 16 开标

室公开接受投标单位递交投标文件电子备用光盘，共 1家单位递交备用投标文件电子光盘，

是：广州市城建规划设计院有限公司。

招标代理按照招标文件的规定，并在广州公共资源交易中心电子见证下进行开标。具

体情况详见《开标记录表》。

三、专家组成情况

根据招标文件规定，本项目评标委员会由随机抽取的专家4人及招标人代表1人组成。

评标委员会一致推荐：

评标委员会组长：

评标委员会成员：、、、

四、评标情况

评标工作于 2025 年 4 月 7 日 14：00 开始在广州公共资源交易中心第 20 评标室进行，

按照招标文件的评审办法对投标文件进行评审。

1、评标委员会首先按照招标文件的规定进行资格审查，经评审，4 家投标单位全部通

过资格审查。

http://www.cebpubservice.com/）发布，本公告的修改、补充，在广州公共资源交易中心网站上发布。
http://www.cebpubservice.com/）发布，本公告的修改、补充，在广州公共资源交易中心网站上发布。


2

2、评委对通过资格审查的投标文件进行有效性审查，经评审，4 家投标单位全部通过

有效性审查。

3、根据招标文件的规定，评标委员会根据“通过资格审查及有效性审查的全部投标

人进入定标环节”原则，推荐合格的中标候选人名单（不排序）如下

合格的中标候选人 投标总报价（元）

(主)广东海外建筑设计院有限公司;

(成)化工部广州地质工程勘察院
21955880.00

(主)广东弘基设计有限公司;

(成)建勘勘测有限公司
22140591.00

广州市城建规划设计院有限公司 21970228.00

(主)广州城方建筑设计院有限公司;

(成)吉华安全技术（广州）股份有限公司
22339454.00

评标委员会签名：

2025 年 4 月 7 日


